
 Championnats de France des clubs N3 Adulte
Championnat de France Interclubs N3

Feuille de rencontre n° 385

Date : Samedi 9 janvier 2021
Heure : 16:00:00
Lieu : Gymnase du Collège de la
Fontonne Chemin des Frères Garbero
ANTIBES
Poule 4 - J6

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club D'Antibes (06-BCA-1) Le Volant Salanquais (66-LVS-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00400096 - TRISTAN Olivier 00389038 - MORAT Patrice Juge Arbitre : 00047074 - GIBILY Régis

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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